
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  350/2013 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  28 listopada  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.371,57 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          198,57 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                       198,57 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

              gminie ustawami                                                                                                      198,57 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.311.2013 z dnia  

 15 listopada 2013 roku. 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                    1.203,00 

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                    1.203,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     1.203,00 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.290.2013 z dnia  

 13 listopada 2013 roku. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              14.970,00 

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                        11.718,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      1.218,00 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.302.2013 z dnia  

 15 listopada 2013 roku. 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                       10.500,00 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.300.2013 z dnia  

 14 listopada 2013 roku. 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                    3.252,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                         3.252,00 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.281.2013 z dnia  

 6 listopada 2013 roku. 

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 140.808,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                            140.808,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     140.094,00 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   140.094,00    

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne             

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej               714,00 

    § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami         111,00 



 

2 

  § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                            603,00                     

o kwotę dotacji zmniejszonej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.268.2013 z dnia   

31 października 2013 roku. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 16.371,57 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          198,57 

 Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                      198,57 

 bieżące                                                                                                                                   198,57 

 w tym: 1) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane                                                             3,89 

               2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki                              194,68                                                       

 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 

 zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za drugi okres 

 płatniczy 2013 roku, w tym: 

 zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych – 194,68 zł 

 pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - refundacja 

części wynagrodzeń osobowych pracownika obsługującego zadanie  -  3,89 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                    1.203,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                    1.203,00 

bieżące                                                                                                                                1.203,00 

w tym: wynagrodzenia  i składki od nich naliczane – 1.203,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku 

z podniesieniem od 1 lutego 2012 roku  wysokości składki rentowej. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              14.970,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                        11.718,00 

bieżące                                                                                                                               11.718,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 1.218,00 zł 
w tym: a) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.200,00 zł; b) wydatki jednostek związane  

z realizacją ich statutowych zadań – 18,00 zł; 

z przeznaczeniem na wydatki na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie  

z art.18  ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku 

poz.182 z późn. zm.) –  1.200,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej 

ustawy jest świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej 

przez sąd. b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 18,00 zł; 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa  -   10.500,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.500,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 roku poz. 182 z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę w środowisku  w 2013 roku. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                    3.252,00 

bieżące                                                                                                                                 3.252,00 

 w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.252,00 zł, 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa  -   3.252,00 zł 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,   

o którym mowa w ustawie  z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267 poz.2259  z późn. zm.) 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 140.808,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                            140.808,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 



 

3 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     140.094,00 

   bieżące: zlecone                                                                                                               140.094,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 140.094,00 zł,  

   o planowane wydatki na: 

   1) realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku  

   o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 139 poz.992 z późn. zm.) - 113.383,00 zł 

   2) świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku  

   o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012 roku poz.1228 z późn. zm.) – 

   26.711,00 zł 

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej               714,00 

bieżące                                                                                                                                    714,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 714,00 zł 

w tym: 1) zlecone z zakresu administracji rządowej – 111,00 zł 

            2) własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 603,00 zł  

o planowane wydatki na:                                                                

1) opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 roku Nr 164 poz.1027 z późn. zm.) – 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 111,00 zł;  

2) dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art.17 ust.1 

pkt.20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 z późn. 

zm.) – zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 603,00 zł                                                                 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2013 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


